Ректору КНИТУ-КАИ

Гильмутдинову А.Х.

аспиранта _______формы обучения

_______ года зачисления
Кафедра _______________________
                Фамилия Имя Отчество      .
Заявление

Прошу Вас разрешить сдачу кандидатского экзамена по специальной дисциплине «указывается наименование сдаваемой дисциплины, согласно специальности подготовки». (указывается, на соискание каких науки (технических/экономических/физико-математических) предполагается защита).

Дата

Личная подпись
Дата

Подпись зав.кафедрой/научного руководителя

Состав комиссии:

Председатель – проректор по НиИД, д.т.н., профессор Михайлов С.А.

Зам. председателя – директор института/декан факультета, ученая степень, ученое звание, ФИО

Члены комиссии:

-

-

-